
ZARZĄDZENIE NR 107/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 116/2021 Burmistrza Łochowa z dnia 29 października 2021 r. 
w sprawie przystąpienia, wykonania i rozliczenia projektu pn. Cyfrowa Gmina- Wsparcie dzieci 

z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR” finansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Na podstawie art. 30   ust. 1   i   art. 31   ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 116/2021 Burmistrza Łochowa z dnia 29 października 2021 r. w sprawie 
przystąpienia, wykonania i rozliczenia projektu pn. Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR” finansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przystąpienie, wykonanie i rozliczenie projektu pn. Cyfrowa Gmina – Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR”, Oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 
cyfrowej odporności na zagrożenia – REACT – EU, Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 
cyfrowej odporności na zagrożenia, Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 
przekazuje się do realizacji Centrum Usług Wspólnych w Łochowie. 
2. Przetwarzanie danych osobowych przez Centrum Usług Wspólnych w Łochowie powinno odbywać 
się zgodnie i na zasadach określonych w § 9 umowy dotyczącej projektu.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Łochowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AED7BCB-93CD-4D65-A32E-B3192EAEE162. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


